
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO TECNICO

----------------------------------------------------------------------
N.32  | OGGETTO: LIQUIDAZIONE  QUOTA A SALDO ONORARIO PROFESSIONALE

|          PER ANALISI DELLA CONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGEN=
25-03-20 |          ZA  (OCDPC  344/2016  -  PROGRAMMA REGIONALE DEGLI

|          STUDI DI MICROZONAZIONE SISMICA E CLE)
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  venticinque del mese di marzo.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 32 del 25-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Il Responsabile del Servizio

VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 40/2014 con la quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Tecnica;

VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 187 del 12
novembre 2010;

VISTO il d.lgs. 33 del 14 marzo 2013;

VISTO l’articolo 1, commi 501 e 502 della legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2016);

VISTA la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTO che con Determinazione dell’Area Tecnica n.42 del 05.05.2018, è stata impegnata la somma di €.
6.000,00 al cap. 1803/1, relativa all'affidamento dell’incarico per analisi della condizione limite per
l'emergenza (OCDPC 344/2016 - Programma regionale degli studi di microzonazione sismica e CLE)
all’Ing. Amabili Fabio, P.IVA: 02038480444, socio amministratore della società Mall Engineering srl, con
sede legale in via Pontida n.6 - 63074 San Benedetto del Tronto (AP);

VISTO l’atto della Regione Marche DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE
n.311 del 30 NOVEMBRE 2019 “OCDPC N. 344/16. Attuazione studi Microzonazione Sismica e analisi
Condizioni Limite per l’Emergenza - VI annualità. Liquidazione ed erogaz. 3a quota (fondi statali), primo
gruppo di n. 18 comuni. € 88.520,72 - Cap. 2110310009, bil. 2019/2021 ann. 2019.”

VISTA la fattura pervenuta:

PROT. N. DATA PROT. FATTURA N. DATA FATTURA DITTA P.IVA IMPORTO
TOTALE

592 12.02.2020 6/E 24.01.2020 MALL ENGINEERING SRL 02038480444 € 3.378,67

RISCONTRATA la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa l’opportunità di
procedere alla liquidazione;

ACCERTATO che la società MALL ENGINEERING SRL P.IVA 02038480444 risulta essere in regola con
il Documento unico di regolarità contributiva, DURC On Line numero protocollo INAIL_19503029, con
scadenza validità in data 23.06.2020;

DATO ATTO CHE a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010 riguardanti la
tracciabilità dei flussi finanziari il Codice identificativo di gara (CIG) sono i seguenti:

DITTA CIG
MALL ENGINEERING SRL
02038480444

ZB3236F9DB

Tutto ciò premesso

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 32 del 25-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROTELLA



DETERMINA

DI LIQUIDARE la seguente fattura emessa per il suddetto incarico:1.

PROT. N. DATA PROT. FATTURA N. DATA FATTURA DITTA P.IVA IMPORTO
TOTALE

592 12.02.2020 6/E 24.01.2020 MALL ENGINEERING SRL 02038480444 € 3.378,67

autorizzandone, altresì, il pagamento;

DI DARE ATTO che l’impegno di spesa si trova allocato al capitolo:2.

CAPITOLO CODICE DI BILANCIO
CP/
FPV

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
2019 2020 2021 e succ.

1803/1 11.01-1.03.02.11.999 CP € 3.378,67

DI DARE ATTO che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto indicato nella fattura;3.

DI DARE ATTO CHE, in riferimento alla normativa relativa alla scissione dei pagamenti, l’IVA è4.
da versare a cura del concessionario o committente ex art 17 – ter DPR 633/1972;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento diverrà esecutivo sin dal momento del visto da5.
parte del Responsabile dei servizi finanziari;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete6.
internet ai sensi del D.Lgs. 14/03/2013 n.33;

DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio;7.

CHE avverso alla presente determinazione è ammesso il ricorso al TAR Marche di Ancona entro8.
60 giorni dall’avvenuta pubblicazione del presente atto;

Il Responsabile del Servizio
Dott. Agr. Giovanni Borraccini

..........................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 32 del 25-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 25-03-20 e vi rimarrà fino al 09-04-20

Rotella, li 25-03-20
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 25-03-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 32 del 25-03-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROTELLA


